)> norum pontilicum prsdecessorum nostrorum sub

» quibuscumque formis et verborum tenoribus, etiam

>> motu simili , et de apostolicae potestatis ple-

» nitudine seu consistorialiter in contrarium prae-

)> missorum concessis et emauatis, et lougissime et

» immemorabilis temporis usu, possessione, seu

» quasi exercitis atque praescriptis. Quibus omnibus

» et singulis, etiam de illis, eorumque lotis tenoribus

)) et formis specialis, specifica et individua mentio,

» seu quœvis alia expressio habenda, aut aliqua ex-

» quisita forma ad hoc servanda foret, illorum teno-

» res, acside verbo ad verbum.nihil penitus omisso,

» et forma in illis tradifa observata, inserti forent,

» praesentibus pro expressis babentes ; ad prœmis-

» sorum omnium et singulorum effectum latissime

» et plenissime, ac specialiter et expresse, ex certa

» scientia motuque et potestatis plenitudine paribus

» derogamus et derogatum esse volumus, cseterisque

» contrariis quibuscumque. Volumus etiam ut ipsa-

» rum prœsentium transumplis etiam impressls,

)> manu alicujus notarii public! subscriptis, et si-

» gillo alicujus personae in ecclesiastica dignitate

» constitutœ munitis, eadera prorsus fides ubique ad-

» hibeatur quae ipsis praesentibus adhiberetur si fo-

rt rent exhibitae vel ostensae.

« NuUi ergo omnino hominum liceat hanc paginam

» nostrae suppressionis, extinclionis, erectionis. cons-

» titutionis, coneessionis, impertitionis facultatum,

>) subjectionis, commissionis, mandat!, décret!, dero-

» gatlonis et voluntatis, infringere, vel ei ausu te-

» merario contraire. Si quis autem hoc attentare

)) praesumpserit, indignationem omnipotentis De! ac

n beatorum Pétri e'. Paul! apostolorum ejus se no-

» verit incursurum.

« Datum Romae, apud Sanctam-Mariam-Majorem ;

» anno Incarnationis Dominicae millesimo octin-

n gentesimo primo. Tertio calendas decembris, ponti-

» ficatus nostri anno secundo.

« A. Gard. Prodat.

« A. Gard. Braschius db Hoxestis.

« Visa de Guria. J. Masassei.

« Loco f plumbi. F. Lavizzarius. «

« Hinc est quod nos obtempérantes mandatis sanc-

tissimi Domini nostri, ac utentes facultatibus a

Sanctitate Sua nobis specialiter delegatis, praevia

Buppressione et respectiva dismembratione a Sanc-

titate Sua, ut supra factis, et salvis omnibus et sin-

gulis dispositionibus et ordinationibus in praefatis

litteris apostolicis contenlis, praesertim quod ad eas

metropolitanas et cathédrales ecclesias quarum diœ-

cesium partes extra fines actualisterritoriiGallicanae